Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Rio Branco, nº 978 - Centro – Caixa Postal 04

 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
 Fone/Fax: (66) 99227-0891

Portaria nº 060/2025

“Concede Férias a Assistente Administrativo da
Câmara Municipal de Ipiranga de Norte.”

A Senhora Karine Inês Berna de Souza,
Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam concedidas férias de 15 (quinze) dias, a Servidora

Taiz Gomes de Oliveira, nomeada pela Portaria nº 032/2023 ao cargo efetivo
de Assistente administrativo da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT.

Art. 2º - As Férias ora concedidas referem-se ao período

aquisitivo do Exercício de 2023/2024 e compreenderá o período de 15/09/2025
a 29/09/2025.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, 27 de agosto de 2025.

__________________________________
Karine Inês Berna de Souza

Presidente da Câmara Municipal